令和４年７月 21日

ご利用者様

ふかや農業協同組合

ＪＡふかや職員における新型コロナウイルス感染者の発生について

Ｊ Ａ ふ か や

 ７月 19日（火）当ＪＡの深谷北支店職員１名が、新型コロナウイルス感染症検査

の結果、「陽性」であることが判明いたしました。

なお、当該支店については、消毒作業を行い通常営業を行っておりますことを報告

いたします。

 引き続き、お客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めてまいり

ますので何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。